
Detail produktu

INDUSTROL Unimat vrchní barva na dřevo a kov S2075, 1999
černá, 600 ml
INDUSTROL S2075 je univerzální syntetický email určený k vrchním matným nátěrům rozličných podkladů.
CHARAKTERISTIKA A POUŽITÍ:
Matný email má univerzální použití pro vrchní nátěry kovů i dřeva vystavené povětrnostním vlivům i pro nátěry v interiérech.
Vyznačuje se rychlým zasycháním, výborným rozlivem. Má efektní matný vzhled a je všestranně použitelný. Výrobek je vhodný pro
nátěry dveří, zárubní, plotů, parapetů, drobných konstrukcí a průmyslových předmětů, dřevěného nábytku a obložení, zahradního
nábytku, omyvatelných a otěruvzdorných nátěrů stěn. Během zasychání a prosychání dochází postupně k vývoji matu
nátěrového filmu, konečného stupně je dosaženo po cca 5 dnech. Výsledný nátěr je sametově matný.
Klíčové vlastnosti:
• dlouhodobá životnost
• vysoká kryvost
• sametový vzhled
PŘÍPRAVA PODKLADU:
Dřevo musí být před aplikací čisté, suché, dobře obroušené, o vlhkosti max. 12%, zbavené zbytků pryskyřic. Betonový či zděný
podklad musí být suchý, soudržný, očištěný, dobře vyzrálý (obvykle 4 – 6 týdnů) a stavebně izolovaný proti zemní (spodní) vlhkosti.
Kovový podklad musí být čistý, suchý, zbavený mastnot, rzi a prachu, mechanicky očištěný. Savé podklady musí být dále napuštěny
vhodným napouštědlem a případně opatřeny vhodnou základní hmotou. Kovové podklady musí být opatřeny vhodnou základní
antikorozní hmotou. Dříve natřené povrchy je nutné očistit, odmastit a zbavit starých nepřilnavých nátěrů. Pro zajištění kompatibility
nového nátěru se starým je doporučeno provést zkušební referenční nátěr na ploše 1 m².
ŘEDĚNÍ: ředidlo BALTECH S6006 (štětec, váleček), ředidlo BALTECH S6001 (stříkání)
Teoretická vydatnost: 13 m²/ l na jednu vrstvu
PRACOVNÍ POSTUP:
Před použitím se obsah důkladně promíchá a podle potřeby naředí.
Nátěr kovových předmětů
1.  1x nátěr základní barvou PRAGOPRIMER STANDARD S2000, FORMEX ZÁKLAD NA POZINK S2003, PRAGOPRIMER UNIVERZÁL S2035
nebo PRAGOPRIMER PROFI S2129
2.   místní tmelení tmelem např. BKP RAPID, vybroušení tmelené plochy brusným papírem
3.  1x nátěr základní barvou PRAGOPRIMER STANDARD S2000, FORMEX NA POZINK S2003, PRAGOPRIMER UNIVERZÁL S2035 nebo
PRAGOPRIMER PROFI S2129
4.  broušení brusným papírem č. 280-320 za mokra
5.  2 až 3x nátěr vrchním emailem INDUSTROL UNIMAT S2075. Optimální tloušťka jedné vrstvy 35 µm
Nátěr dřevěných předmětů:
1. 1x nátěr lazurou LAZUROL CLASSIC S1023 nebo fungicidním napouštědlem LAZUROL IMPREGNAČNÍ ZÁKLAD S1033, zasychání 24
hodin
2. lehké přebroušení brusným papírem č.150 – 180
3. 1 až 2x nátěr základní barvou PRAGOPRIMER PLUS S2070 nebo LAZUROL OKNOBAL ZÁKLAD S2060
4. Přebroušení brusným papírem č.280 – 320
5. 2 až 3x nátěr vrchním emailem INDUSTROL UNIMAT S2075. Jednotlivé nátěry emailem musí zasychat nejméně 24 hodiny (20 °C).
Optimální tloušťka jedné vrstvy 35 µm
Může se Vám hodit zakrývací materiál, jako papírová lepicí páska či zakrývací fólie. Nezapomeňte na štětce, válečky, štětky a
špachtle.

http://www.balshop.cz/stetce-valecky-naradi-pomuc~309/zakryvaci-material~338
http://www.balshop.cz/stetce-valecky-naradi-pomuc~309/zakryvaci-material~338/pasky~470
http://www.balshop.cz/stetce-valecky-naradi-pomuc~309/zakryvaci-material~338/folie~471
http://www.balshop.cz/stetce-valecky-naradi-pomuc~309/stetce~333
http://www.balshop.cz/stetce-valecky-naradi-pomuc~309/valecky~335
http://www.balshop.cz/stetce-valecky-naradi-pomuc~309/stetky~334
http://www.balshop.cz/stetce-valecky-naradi-pomuc~309/spachtle-skrabky-sterky~339


EAN: 8595073021936
Obj. číslo: 217520
Ředění barvy: Rozpouštědlem
Atest na dětské hračky: Ne
Barva nátěru: Černá
Stupeň lesku: Mat
Prostředí: Vnitřní i venkovní
Výrobce: Skupina BARVY A LAKY
Značka: Industrol
Hmotnost 0,8 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/industrol-unimat-s2075-vrchni-barva-na-drevo-a-kov-1999-cerna-600-ml

https://www.bal.cz/industrol-unimat-s2075-vrchni-barva-na-drevo-a-kov-1999-cerna-600-ml

